DPW シリーズシリーズシリーズシリーズ
メタルフレームメタルフレームメタルフレームメタルフレーム
防水防塵構造押しボタン防水防塵構造押しボタン防水防塵構造押しボタン防水防塵構造押しボタン
スイッチスイッチスイッチスイッチ
製品共通仕様製品共通仕様製品共通仕様製品共通仕様
l 定格定格定格定格 400mA/32VAC , 125mA/125AV ,
100mA/50VDC
l 初期接触抵抗初期接触抵抗初期接触抵抗初期接触抵抗 50mΩ以下以下以下以下

C  クロム-ステンレス
( 光沢無し)
品番の説明
DPW1CG ☐☐-☐
☐ キャップ色
W 白
K     黒
R     赤
O     橙
Y    黄色
G     緑
B     青
C クロムクロムクロムクロム-ステンレスステンレスステンレスステンレス
(光沢無し光沢無し光沢無し光沢無し)
DPW シリーズシリーズシリーズシリーズ
メタルフレームメタルフレームメタルフレームメタルフレーム
防水防塵構造押しボタン防水防塵構造押しボタン防水防塵構造押しボタン防水防塵構造押しボタン